Spindelpositionsanzeigen
1
Ir
rt
u
m
 s

7
N 150
Bestellbezeichnung
N 150. 1 3 A 01
Hohlwelle
A Hohlwelle ø14 mm
Anzeige
A An der Schräge
B Frontseitig
Betriebsspannung
3 24 VDC
Anschluss
0 Steckeranschluss M8
1 Kabelanschluss M8
2 Kabelanschluss M16
Schnittstelle
1 RS485
Hohlwelle bis ø14 mm, manuelle Formatverstellung
Anzeige LCD zweizeilig, Schnittstelle RS485
Zubehör
Kabeldosen
Z 178.AW1 Kabelstecker M8 ohne Kabel, 4-polig mit
integriertem Abschlusswiderstand 120 Ω
Z 178.B01 Kabeldose M8 ohne Kabel, 4-polig
Z 178.D05 Daten- und Versorgungsleitung M8, Master zu
N 150 und N 155 mit 5 m Kabel
Z 178.S01 Kabelstecker M8 ohne Kabel, 4-polig
Z 178.V01 Kupplungskabel zwischen M8 und M8 mit
1 m Kabel
Die Spindelpositionsanzeige N 150 unterstützt den Maschi-
neneinrichter bei der manuellen Einstellung von Spindel-